Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 007/2023-ECI

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

Estruturação das Assessorias de Relações Internacionais do Sistema de
Ensino Superior Estadual do Paraná: Programa de Internacionalização e de

impacto na produção e pesquisa acadêmica (SETI/UEF)

A Universidade Estadual de Maringá – UEM por intermédio do Escritório de Cooperação
Internacional (ECI), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 004/2023-ECI, e
considerando o recurso apresentado contra o Edital 006/2023, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A homologação da inscrição da candidata Laís Cristina de Lima Silva, de acordo com o
disposto no Edital 004/2023-ECI, e sua convocação para a entrevista a ser realizada de modo
remoto no dia 15/03/2023 às 10:30h. O link de acesso para a entrevista será enviado por e-mail
no dia 13 de março.

Maringá, 10 de março de 2023

Prof. Dr. Renato Leão Rego
Coordenador

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br
.

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br

		2023-03-10T18:38:03-0300
	Renato Leao Rego:07583365864